CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG.

INDICAÇÃO N.° 013/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Municipal de Natalirdia - MG
Protocolado no Livro próprio às folh as

........ *oh o 'O' 3 62
às 00   HOIS8

Nitealhadia - MG 0 #  g-S

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, a concessão de
três ônibus , para a Presidente do Sindicato , Fiinha, transportar no dia
13/03/99, as senhoras residentes nos Assentamentos : Mangai, Vereda do
Meio e Porto do Saco, que irão participar do evento referente ao dia
internacional das mulheres.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 09 de março de 1999.

( Churra Municipal de Kataldndia - M i?
á

Despacho
Aprovado Aprovudo eet.....1.1a2der:412 urno por
yt2,47  __votos tavorévets,
votos contuirios e_  delmoiel
solo dos mia